Sexta, 17 de janeiro de 2025 | VOL: 2 | Nº 270 | ISSN 2965-7458

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 001/2025 ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 002/2025 ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 003/2025 ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 004/2025 ............................................................................................. 2

Página 1/4

Sexta, 17 de janeiro de 2025 VOL: 2 | Nº 270
ISSN 2965-7458

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 001/2025; -

MODALIDADE: ADESÃO Nº 001/2024. ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024/SRP/PMCM.

PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024.,

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ sob o n°14.091.765/0001-99. CONTRATADO:

MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA,

CNPJ N° 28.863.972/0001-29; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE

USO COMUM E MATERIAL DE USO HOSPITALAR,

MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO,

LABORATÓRIO E OUTROS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE -

MA; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Lei no 14.133/2021;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2025;

VIGÊNCIA: 31/12/2025; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10.301.0041.2-067 - Manutenção do Prog. de Assist.

Farmacêutica Básica; VALOR TOTAL: R$

309.426,81(trezentos e nove mil quatrocentos e vinte e seis

reais e oitenta e um centavos); 09 de janeiro de 2025. Ray

Sousa Alves Miranda – Secretaria Municipal de Saúde –

Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: jvccejoh7820250117110151

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 002/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 002/2025; -

MODALIDADE: ADESÃO Nº 001/2024. ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024/SRP/PMCM.

PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024.,

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ sob o n°14.091.765/0001-99. CONTRATADO:

MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA,

CNPJ N° 28.863.972/0001-29; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE

USO COMUM E MATERIAL DE USO HOSPITALAR,

MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO,

LABORATÓRIO E OUTROS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE -

MA; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Lei no 14.133/2021;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2025;

VIGÊNCIA: 31/12/2025; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10.301.0041.2-068 - Manutenção da Atenção Básica de

Saúde; VALOR TOTAL: R$ 151.199,28(cento cinquenta e

um mil cento e noventa e nove reais e vinte e oito

centavos); 09 de janeiro de 2025. Ray Sousa Alves Miranda

– Secretaria Municipal de Saúde – Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: 9suigkcdnwr20250117110115

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 003/2025

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 003/2025; -

MODALIDADE: ADESÃO Nº 001/2024. ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024/SRP/PMCM.

PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024.,

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ sob o n°14.091.765/0001-99. CONTRATADO:

MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA,

CNPJ N° 28.863.972/0001-29; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE

USO COMUM E MATERIAL DE USO HOSPITALAR,

MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO,

LABORATÓRIO E OUTROS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE -

MA; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Lei no 14.133/2021;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2025;

VIGÊNCIA: 31/12/2025; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10.302.0041.2.080 - Atendimento Hospitalar, Ambulatorial

e Emergencial; VALOR TOTAL: R$ 22.530,00 (vinte e

dois mil quinhentos e trinta reais); 09 de janeiro de 2025.

Ray Sousa Alves Miranda – Secretaria Municipal de Saúde

– Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: 9twhyw8bm3c20250117110144

Página 2/4

Sexta, 17 de janeiro de 2025 VOL: 2 | Nº 270
ISSN 2965-7458

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 004/2025
EXTRATO DE CONTRATO: Nº 004/2025; -

MODALIDADE: ADESÃO Nº 001/2024. ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024/SRP/PMCM.

PREGÃO ELETRONICO Nº 005-2024.,

CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Senador La

Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ sob o n°14.091.765/0001-99. CONTRATADO:

MILAZZO COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA,

CNPJ N° 28.863.972/0001-29; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE

USO COMUM E MATERIAL DE USO HOSPITALAR,

MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO,

LABORATÓRIO E OUTROS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE -

MA; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Lei no 14.133/2021;

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2025;

VIGÊNCIA: 31/12/2025; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

10 301 0041 2.084 Manut. da Secretaria de Saúde e

Qualidade de Vida; VALOR TOTAL: R$ 5.776,00 (cinco

mil setecentos e setenta e seis reais); 09 de janeiro de 2025.

Ray Sousa Alves Miranda – Secretaria Municipal de Saúde

– Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: rp8fson4jje20250117110109

Página 3/4

Sexta, 17 de janeiro de 2025 VOL: 2 | Nº 270
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 001/2025
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 002/2025
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 003/2025
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 004/2025

		2025-01-18T00:59:59+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1